BILANS sporzadzony na dzien 31-12-2014
na podstawie zatacznika 1 - ustawy o rachunkowosci
AKTYWA

Wyszczegdlnienie aktywow

Stan aktywow na dzien:

(poczatek roku)

(koniec roku)

1 2 3
A. AKTYWA TRWALE 11 800,00 17 250,00
I. Wartosci niematerialne i prawne
II. Rzeczowe aktywa trwate
III. Naleznosci dlugoterminowe 11 800,00 17 250,00
IV. Inwestycje diugoterminowe
V. Dlugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
B. AKTYWA OBROTOWE 13 366,82 121 954,91
I. Zapasy
II. Naleznosci krotkoterminowe 5 000,00
III. Inwestycje krotkoterminowe 13 366,82 116 954,91
1. Srodki pieniezne 13 366,82 116 954,91
IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Aktywa razem 25 166,82 139 204,91

PASYWA

Wyszczegdlnienie pasywow

Stan pasywow na dzien:

(koniec roku)

(poczatek roku)
2

3

A. FUNDUSZ WEASNY

I. Kapitat (fundusz) podstawowy (fundusz statutowy)

II. Nalezne wptaty na kapitatl podstawowy (wielkos$¢ ujemna)
III. Udziaty (akcje) wiasne (wielko$¢ ujemna)

IV. Kapitat (fundusz) zapasowy

V. Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny

VI. Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe

VII. Zysk (strata) z lat ubiegtych

VIII. Zysk (strata) netto

IX. Odpisy z zysku netto w ciagu roku obrotowego (wielko$¢ ujemna)

B. ZOBOWIAZANIA I REZERWY NA ZOBOWIAZANIA

I. Rezerwy na zobowiagzania

II. Zobowiazania diugoterminowe
II1. Zobowiazania krétkoterminowe
IV. Rozliczenia miedzyokresowe

25 166,82

139 204,91

1 000,00

1 000,00

10 458,32

24 166,82

13 708,50

114 038,09

0,00

0,00

Pasywa razem

25 166,82

139 204,91

Gdansk, 31-03-2015

(miejsce i data sporzadzenia)




